
Чаваш Республики Чувашская Республика
Елчёк районе 

Елчёк район

Яльчикский район

Администрация
администрацийё

ЙЫШАНУ

2022 д. u w -.ия  №  - мешё №

Яльчикского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ' f f  » НЮЛ-Л 2022 г. № 43£~

Елчёк яле село Яльчики

О внесении изменений в состав Совета по 
улучшению инвестиционного климата при главе 
администрации Яльчикского района Чувашской 
Республики, утвержденный постановлением 
администрации Яльчикского района 
Чувашской Республики от 10.06.2014 № 293

Руководствуясь Уставом Яльчикского района Чувашской Республики 
администрация Яльчикского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести состав Совета по улучшению инвестиционного климата при главе 
администрации Яльчикского района Чувашской Республики, утвержденный 
постановлением администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 
10.06.2014 № 293 «О Совете по улучшению инвестиционного климата при главе 
администрации Яльчикского района Чувашской Республики» (с изменениями от 
26.12.2016 № 484, 30.10.2017 № 919, 05.12.2017 № 1069, 04.06.2018' № 342,

10.03.2021 № 114, от 18.11.2021 № 554) (далее - Постановление) следующие 
изменения:

вывести из состава Князеву З.О. и ввести:
Игнатьеву Е.К. -  исполняющего обязанности начальника отдела культуры 

и информационного обеспечения администрации Яльчикского района (член 
Совета).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

21.12.2018 № 789, 01.07.2019 № 398, 12.03.2020 № 140, 11.11.2020 № 544,-

Яльчикского
Глава админи

Л.В. Левый


